АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   26.04.2022г.                                                                               № 47

д. Сошники

О постановке на учет в Реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности
Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

земельные участки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сошниковского
сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, решением Совета
Сошниковского сельского поселения от 16.09.2010 г. № 51/9 «Об утверждении Положения о
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Сошниковского сельского
поселения Вичугского муниципального района Ивановской области», администрация
Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Поставить на учет в Реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности
Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
следующие земельные участки:

            1.1. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:000000:607, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 931301 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2821842 рубля 03 копейки на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.198.

            1.2. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:483, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 990695 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 3001805 рублей 85 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.199.

            1.3. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:484, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного

производства, площадь 787602 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2386434 рубля 06 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.200.

            1.4. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:485, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 918893 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2784245 рублей 79 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.201.

           1.5. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:486, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 803123 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2433462 рубля 69 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.202.

            1.6. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:487, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 959465 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2907178 рублей 95 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.203.

            1.7. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:488, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 838812 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2541600 рублей 36 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.204.

            1.8. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:489, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 114813 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 347883 рубля 39 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.205.

            1.9. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:490, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного

производства, площадь 986352 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2988646 рублей 56 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.206.

            1.10. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:491, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 987444 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2991955 рублей 32 копейки на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.207.

            1.11. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:492, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 857333 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2597718 рублей 99 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.208.

            1.12. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:493, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 762420 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2310132 рубля 60 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.209.

            1.13. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:494, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 930502 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2819421 рубль 06 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 12.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.210.

            1.14. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:495, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 964033 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2921019 рублей 99 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 13.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.211.

             1.15. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:496, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного

производства, площадь 971442 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2943469 рублей 26 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 13.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.212.

            2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации по финансам Лопатину Т.Г.

Глава Сошниковского сельского поселения                                            М.Е.Хлюпин